Prefeitura Municipal de Agudos, 19 de junho de 2.006

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogada a Lei n° 3.620 de 30 de mala de 2006..

R$ 1.937,32
R$ 2260,21
R$ 2.051 ,28
R$ 2.108,26

R$ 1576,45

R$ 1.633,43
R$ 1 899,34
R$ 1 766-:38 1

R$ 1.443,49
IRS 20.000,00

as de

, Valor mensal ]
__' +cR$ 1804.37

R$ 1.519.47

LEI N° 3.624 DE 19 DE JUNHO DE 2.006.
"Estabelece OS valores a serem repa ssados para a s
entidades sediadas no MUnlciplO. revoga a Lei nO
3620 de 30 de maio de 2.006 e dá outras
providências"

PREFEIT URA MUN IC IPAL ------,
AGUDOS

Total

ComunIdade Tera eutlca Recomeç~

Le ião Mirim de A udos

~lCC{~
JOSE ARL S O VIAN I

refe it~ nicipal

JOSÉ CA RLOS OCTAV IANI, Prefeito Muni cipal de Agudo s, Estad o de
São Paulo . no uso de sua s atribu ições lega is. faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e ele sanciona e promulga a seguinte lei

_ _ o --
Entidade

Abri go Vicentino de Agudos
SATI - Associação Agudense daJ erceira Idade
Ass. De Amigos e Familiares das Pessoas Portad or
Câncer

-

APA E - Ass. De Pais e Amigos dos Exceocionai s
Associação do Hospital de Agudos
Casa do Menor Renascer
Centro de Educacão Infantil Lar da Crianca Agudense
Lar dos Oesamearad os
Soc iedade Amigo dos Pobres de Santo António - SAPSA.

Art. 1° - Nos termos do que dispõe a Lei Orçamentária
Municipa l para o corrente exercicio, fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
conceder subvenção social às entidades de assistência socia l abaixo
relacionadas . com recursos próprios do Municíp io, até os respectivos mon tantes,
para pagamento em 07 (sete) parcelas mensais refere ntes aos meses de junho a
dezembro de 2006:

."

ji

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

--

--

-

-
-

-

-
--